株式会社大阪証券取引所ナスダック・ジャパン市場

平成 14 年 4月 11 日

各   位

大阪 市中 央区 瓦 町三 丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長 　 濱 田 　 佳 治

（コード番号　8798）

（連絡先）取締役管理部長

森　立夫

電話　06‐6204‐1193

公募増資等の価格決定のお知らせ

株式会社アドバンスクリエイト株式の公募増資等の価格につきまして、下記の通り決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 公募増資等の価格 １株につき  金　40,000 円

２． 価格決定の理由等

公募増資等の価格の決定に当たりましては、30,000 円以上 40,000 円以下の仮条件によりブ

ックビルディングを実施いたしました。

当該ブックビルディングの状況につきましては、

① 申告された総需要は公開株式数 6,000 株（募集株式数 4,000 株及び売出株式数 2,000 株）

を十分に上回る状況であったこと。

② 申告された需要件数が多数にわたっていたこと。

③ 申告された需要の相当数が仮条件の上限価格に集中していたこと。

以上が特徴でありました。

　上記ブックビルディングの結果、公開株式数以上の需要が見込まれる価格であり、現在の株

式市場の状況、最近の新規公開株の市場の評価及び上場日までの期間における価格変動リスク

等を総合的に勘案して、40,000 円と決定いたしました。

  なお、引受価額は 37,000 円と決定いたしました。

［ご参考］

1. 発行新株式数及び売出株式数

( 1 )

( 2 )

発行新株式数

売 出 株 式 数

普 通 株 式

普 通 株 式

  4,000 株

  2,000 株

2. 募 集 期 間 平成 14 年  4 月 15 日（月曜日）から

平成 14 年  4 月 18 日（木曜日）まで

3. 払 込 期 日 平成 14 年  4 月 22 日（月曜日）

4. 配 当 起 算 日 平成 14 年  4 月 1 日（月曜日）

5. 受 渡 期 日 平成 14 年  4 月 23 日（火曜日）

以   上